
SUB 16 FEMENINO
Nº Prueba Marca Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex
1 PENTATLON 3456 Vilar Ferrandis, Maria 21/02/2005 EC4562 PLAYAS CASTELLON CF F
2 PENTATLON 3077 Perez Galindo Naiara 21/05/2005 EC4582 PLAYAS CASTELLON CF F
3 PENTATLON 2921 Jimenez Garcia, Carmen 26/10/2005 EC4575 PLAYAS CASTELLON CF F
4 PENTATLON 2775 ION CHITU, SORINA 20/01/2006 EV4608 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
5 PENTATLÓN 2706 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SOFIA CAROLINA EA4398 ATLETISMO TORREVIEJA CF F
6 PENTATLON 2687 Rodriguez de Pablo, Eva 22/03/2005 EC4592 PLAYAS CASTELLON CF F
7 PENTATLON 2672 YANKEY AWOTWI, JENNIFER 03/01/2005 EV4479 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
8 PENTATLON 2611 FERRER MOLTÓ , IRIS 15/01/2006 EV4103 C.A SPRINT MONCADA CF F
9 PENTATLON 2526 UMUKORO UMUKORO, PRECIOUS 03/07/2006 EC4088 PLAYAS CASTELLON CF F

10 PENTATLON 2496 SANMARINO CONTELL, VIOLETA 25/09/2005 EV4478 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
11 PENTATLON 2488 PALENQUE SANJUAN , LAURA 05/03/2006 EV4105 C.A SPRINT MONCADA CF F
12 PENTATLON 2440 Peris Majewska, Milena 11/05/2006 EC4073 PLAYAS CASTELLON CF F
13 PENTATLON 2434 ALEJANDRA ALBERO IRLES 27/01/2005 EA4746 ELCHE DECATLON CF F
14 PENTATLON 2387 BadalCosta, Elsa 03/03/2006 EC4099 PLAYAS CASTELLON CF F
15 PENTATLON 2345 PASTOR RICO, MARINA 07/08/2006 EA4001 CLUB ATLETISME SANT JOAN CF F
16 PENTATLON 2306 FERRIS  ORUGO,  DANIELA 03/03/2005 EA4050 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET CF F
Nº Prueba Marca Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex
1 1000 m.l 3:16,01 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA 26/10/2006 EV4140 CLUB ATLETISME ALGEMESI CF F
2 1000 m.l 3:30,87 MORALES FAYOS, NURIA 03/01/2005 EV4139 CLUB ATLETISME ALGEMESI CF F
3 1000 m.l 3:32,56 ARANDA EXPOSITO, SOFIA 20/06/2005 EV5149 CLUB ATLETISME ALGEMESI CF F
4 1000 m.l 3.06.60 VACAS DOMINGUEZ LAURA 27/03/2006 EV4211 CA. SILLA CF F
5 1000 m.l 3.08.92 CASTELLÓ BONILLA VANESA 02/06/2005 EV4212 CA. SILLA CF F
6 1000 m.l 3.25.57 GIRALT ROCAFULL MARTA 07/11/2005 EV4233 CA. SILLA CF F
7 1000 m.l 3.30.03 MARTINEZ PASCUAL, BARBARA 02/01/2006 EV4083 C.A SPRINT MONCADA CF F
8 1000 m.l 3:42.3 Camps Uchán, María 21/04/2005 EV4686 C.A.Els Sitges - Burjassot CF F
9 1000 m.l GOMEZ SEVERÍ, EVA 22/04/2005 EV4449 C.A. QUART DE POBLET CF F

10 1000 m.l MAIQUES GARCIA, PAULA 19/05/2005 EV4038 C,A LA RABOSA CF F
11 1000 m.l BONET LOPEZ, LAIA 19/05/2005 EV4020 C,A LA RABOSA CF F
12 1000 m.l SANCHEZ PEREZ PAULA 18/01/2005 EV4221 CA. SILLA CF F
13 1000 m.l Palomino Benito, Yolisa 03/12/2005 EV4376 Club Atletisme Torrent CF F
14 1000 m.l Martinez Soria, Alicia 18/11/2006 EV4344 Club Atletisme Torrent CF F
15 1000 m.l Moles Stainforth, Marc 27/10/2006 EV4838 Club Atletismo Torrent CF F
16 1000 m.l LEBOUTET ANTÓN, ANA 29/12/2005 EA4769 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE CF F
Nº Prueba Marca Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex
1 300 m.l 42.87 CHARCO MARÍN, SONIA 20/02/2006 EV4165 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
2 300 m.l 43.00 MARTINEZ ROSELLO, MARIA 04/12/2005 EV4655 C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS CF F
3 300 m.l 43.46 PASTOR BAÑULS, CRISTINA 30/10/2005 EA 4226 C.A. DORSAL 19 CF F
4 300 m.l 43.54 ANDREU MARTINEZ, CRISTINA 2005 A12178 C.A.Tragamillas CF F
5 300 m.l 43.68 PEREZ MONASOR,CLAUDIA 29/07/2005 EV5182 CLUB ATLETISME PUÇOL CF F
6 300 m.l 43.99 GRANELL RENTERO, IRENE 03/01/2005 EV4472 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
7 300 m.l 44.04 CRESPO MATA, ALICIA 13/06/2005 EA5140 CA SAFOR TEIKA CF F
8 300 m.l 44.04 CRESPO MATA, ALICIA 13/06/2005 EA5140 CA SAFOR TEIKA CF F
9 300 m.l 44.36 FRASQUET RICARTE, BEATRIZ 11/02/2005 EV4029 C,A LA RABOSA CF F

10 300 m.l 44.38 GONZÁLEZ BELLIDO, ALBA 06/07/2006 EV4471 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
11 300 m.l 44.72 MARTÍNEZ DOMENECH, INÉS C. 2005 EV4994 CA GANDIA CF F
12 300 m.l 44.83 VAN BAAL, IVY 08/02/2005 EA4669 C.A. DIANUIM CF F
13 300 m.l 44.93 DOMENECH RODRIGUEZ MIREIA 18/04/2005 EV4237 CA. SILLA CF F
14 300 m.l 45.46 SANMARINO CONTELL, VIOLETA 25/09/2005 EV4478 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
15 300 m.l 45.68 GARCÍA GIRÓN, CANDELA 11/12/2005 EV4470 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
16 300 m.l 45¨36 ESTELA VEGARA ALZAMORA 09/10/2005 EA4744 Decatlon Elche CF F
17 300 m.l 45.50 BOUHLASSA EL BOROUNI SUMAYA 19/03/2006 EV4252 CA. SILLA CF F
18 300 m.l 46.02 PEACE ASIBOR , OFURE 02/01/2006 EA4767 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE CF F
19 300 m.l 46.15 VALERO PASTOR CAROLINA 18/02/2005 EV4231 CA. SILLA CF F
20 300 m.l 46.30 ORTIZ BELTRÁN, AITANA 23/01/2006 EV4611 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
21 300 m.l 46.51 PALOMERA IBÁÑEZ, SONIA 01/03/2005 EV5055 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
22 300 m.l 47.50 De la Llave Llavador, Laura 18/08/2006 EV4687 C.A.Els Sitges - Burjassot CF F
23 300 m.l 47.51 SANCHEZ  ALENDA,  LAURA 11/10/2005 EA4047 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET CF F
24 300 m.l 47.68 Forti Alepuz, Giulia 05/11/2005 EV4688 C.A.Els Sitges - Burjassot CF F
25 300 m.l 47.91 FERRIS  ORUGO,  DANIELA 03/03/2005 EA4050 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET CF F
26 300 m.l 48.10 Gil Aparisi, Daniela 16/04/2006 EV4689 C.A.Els Sitges - Burjassot CF F
27 300 m.l 48.26 FERRANDEZ SEGURA, AINHOA 01/04/2005 EA4773 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE CF F
28 300 m.l 48.29 CASTILLO FELTRER, BLANCA 05/08/2005 EV4447 C.A. QUART DE POBLET CF F
29 300 m.l 48.30 ABAD  CHAPARRO,  SARA 30/05/2006 EA4097 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET CF F
30 300 m.l 48.94 CIFUENTES CANÓS, LUCÍA 24/01/2005 EC4324 ATLETISME LA VALL D'UIXÓ CF F
31 300 m.l 48.97 REQUEJO RASTELL, AITANA 12/12/2005 EA4644 C.A. DIANUIM CF F
32 300 m.l 49.22 GONZALEZ ZACARES, ANDREA 10/08/2006 EV4031 C,A LA RABOSA CF F

Los delegados de los equipos o atletas participante s tendrán que confirmar la participación de los atl etas hasta 1 hora

antes del comienzo de la primera prueba de cada una  de las jornadas de la combinada y también en las p ruebas de control.

Todos deberán de llevar obligatoriamente el dorsal escolar de rendimiento de la temporada 2019-20.

Recordamos que es obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas hasta el jueves ant erior a la

prueba en el correo sectecnica@facv.es por si fuera  posible respescar atletas en reserva.

Circular 52/2020
Actualización, 31 de Enero de 2020

Cto. Autonomico de Pruebas Combianadas|Jocs Esporti us C.V.

Valencia Luis Puig, 1-2 de Febrero de 2020

Atletas Inscritos



33 300 m.l 50.70 MUÑOZ MORÁN, ÁFRICA 16/01/2006 EC4327 ATLETISME LA VALL D'UIXÓ CF F
34 300 m.l 51.38 CABAÑES MUÑOZ, LAURA 31/05/2006 EV4450 C.A. QUART DE POBLET CF F
35 300 m.l 51.59 QUERALT MATEO, MARÍA 21/10/2006 EC4316 ATLETISME LA VALL D'UIXÓ CF F
36 300 m.l 53.49 HUESO ROMERO, IRENE 04/08/2006 EV4451 C.A. QUART DE POBLET CF F
37 300 m.l 54.67 MIRALLES SAPENA, CARLA 30/03/2005 EA5142 CA SAFOR TEIKA CF F
38 300 m.l 54.67 MIRALLES SAPENA, CARLA 30/03/2005 EA5142 CA SAFOR TEIKA CF F
39 300 m.l 54.73 VIVES LOPEZ, MARTA 03/10/2005 EA4652 C.A. DIANUIM CF F
40 300 m.l 56.43 GONZALEZ ALEMANY, BLANCA 10/09/2005 EA4646 C.A. DIANUIM CF F
Nº Prueba Marca Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex
1 3000 m.l 12.18.51 CUCARELLA ELEUTERIO, GEMMA 22/12/2005 EV4143 CLUB ATLETISME ALGEMESI CF F
2 3000 m.l 13.12'.81 FOLGUERÀ GASPAR, NÚRIA 01/08/2005 EC4331 ATLETISME LA VALL D'UIXÓ CF F
3 3000 m.l MORA GIL , NEREA 25/05/2006 EV4075 C.A SPRINT MONCADA CF F
4 3000 m.l CONEJERO CASAÑA, MERCÉ 25/10/2005 EV4084 C.A SPRINT MONCADA CF F
5 3000 m.l PIÑOL ALVARADO, PAULA 24/02/2005 EA4776 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE CF F

Nº Prueba Marca Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex
1 60 m.l  CASTELLANO DURA, ROSA 21/05/2006 EA5139 CA SAFOR TEIKA CF F
2 60 m.l 8.00 GONZÁLEZ BELLIDO, ALBA 06/07/2006 EV4471 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
3 60 m.l 8.06 YANKEY AWOTWI, JENNIFER 03/01/2005 EV4479 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
4 60 m.l 8.10 DAPIA FERNÁDEZ, CANDELA 09/07/2006 EV4166 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
5 60 m.l 8.21 GRANELL RENTERO, IRENE 03/01/2005 EV4472 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
6 60 m.l 8.35 CHARCO MARÍN, SONIA 20/02/2006 EV4165 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
7 60 m.l 8.39 Álvarez Gutierrez, Alejandra 15/11/2005 EV4264 C.A.Safor Teika CF F
8 60 m.l 8.46 DOMENECH RODRIGUEZ MIREIA 18/04/2005 EV4237 CA. SILLA CF F
9 60 m.l 8.49 GARCÍA GIRÓN, CANDELA 11/12/2005 EV4470 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F

10 60 m.l 8.52 LOZANO MUSTAFÁ, ISABEL 27/01/2005 EV4609 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
11 60 m.l 8.53 PEACE ASIBOR , OFURE 02/01/2006 EA4767 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE CF F
12 60 m.l 8.58 PELEGRIN GONZÁLEZ, PAULA 16/11/2006 EA4877 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE CF F
13 60 m.l 8.59 VAN BAAL, IVY 08/02/2005 EA4669 C.A. DIANUIM CF F
14 60 m.l 8.61 VILLANUEVA VIDAL, MARÍA 27/06/2005 EV4951 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
15 60 m.l 8.66 ANDREU MARTINEZ, CRISTINA 2005 A12178 C.A.Tragamillas CF F
16 60 m.l 8.75 MARRAHI GARCIA, PAULINA 2005 EV4993 CA GANDIA CF F
17 60 m.l 8.78 FERRIS  ORUGO,  DANIELA 03/03/2005 EA4050 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET CF F
18 60 m.l 8.83 MORALES ROS, PAULA 18/05/2005 EV4086 C.A SPRINT MONCADA CF F
19 60 m.l 8.86 ORTIZ BELTRÁN, AITANA 23/01/2006 EV4611 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
20 60 m.l 8.89 De la Llave Llavador, Laura 18/08/2006 EV4687 C.A.Els Sitges - Burjassot CF F
21 60 m.l 8.97 AMARICHI OKORIE,VERONICA 30/04/2006 EV4100 C.A SPRINT MONCADA CF F
22 60 m.l 9.02 ROS CORDERO SOFIA 02/07/2006 EV4080 C.A SPRINT MONCADA CF F
23 60 m.l 9.03 Motu Avenyene, Nuria 07/04/2006 EV4936 C.A.Els Sitges - Burjassot CF F
24 60 m.l 9.03 NAVARRO MELERO PAULA 30/06/2005 EV4234 CA. SILLA CF F
25 60 m.l 9.06 MADUEÑO GOZALVEZ, CLAUDIA 2005 EV4992 CA GANDIA CF F
26 60 m.l 9.08 OLIVER SANCHEZ,CELIA 05/09/2006 EV4082 C.A SPRINT MONCADA CF F
27 60 m.l 9.09 PINTER LUCAS JULIA 22/06/2005 EV4253 CA. SILLA CF F
28 60 m.l 9.19 REQUEJO RASTELL, AITANA 12/12/2005 EA4644 C.A. DIANUIM CF F
29 60 m.l 9.23 FOLGUERÀ GASPAR, NÚRIA 01/08/2005 EC4331 ATLETISME LA VALL D'UIXÓ CF F
30 60 m.l 9.27 SANCHEZ  ALENDA,  LAURA 11/10/2005 EA4047 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET CF F
31 60 m.l 9.28 QUERALT MATEO, MARÍA 21/10/2006 EC4316 ATLETISME LA VALL D'UIXÓ CF F
32 60 m.l 9.31 ABAD  CHAPARRO,  SARA 30/05/2006 EA4097 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET CF F
33 60 m.l 9.42 ALMAZAN FERNANDEZ, IRENE 02/01/2006 EV4106 C.A SPRINT MONCADA CF F
34 60 m.l 9.43 GONZALEZ ALEMANY, BLANCA 10/09/2005 EA4646 C.A. DIANUIM CF F
35 60 m.l 9.43 DELGADO NAVARRO, LUCÍA 06/01/2006 EV4603 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
36 60 m.l 9.49 BALANZA GINER,GEMMA 21/02/2005 EV4085 C.A SPRINT MONCADA CF F
37 60 m.l 9.51 PALACIOS CALERO, LUCÍA 23/11/2006 EA4651 C.A. DIANUIM CF F
38 60 m.l 9.56 PUIG VEGA, LUCÍA 29/06/2005 EA4753 C.A. DIANUIM CF F
39 60 m.l 9.63 MUÑOZ MORÁN, ÁFRICA 16/01/2006 EC4327 ATLETISME LA VALL D'UIXÓ CF F
40 60 m.l 9.64 DEL TORO SENDRA, CELIA 28/01/2005 EV5156 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
41 60 m.l 9.65 ALBARAÑEZ SOTO, NEREA 21/05/2005 EV4452 C.A. QUART DE POBLET CF F
42 60 m.l 9.81 CHORNET PIERA, ANA 12/01/2005 EA4645 C.A. DIANUIM CF F
43 60 m.l 9.96 HUESO ROMERO, IRENE 04/08/2006 EV4451 C.A. QUART DE POBLET CF F
44 60 m.l 10.07 TURVEY APARICIO, NAYRA 14/05/2006 EA5234 C.A. DIANUIM CF F
45 60 m.l 10.08 CASTEJÓN VIVAS, CLARA 11/01/2006 EC4325 ATLETISME LA VALL D'UIXÓ CF F
46 60 m.l 10.68 QUERALT MATEO, PAULA 21/10/2006 EC4315 ATLETISME LA VALL D'UIXÓ CF F
Nº Prueba Marca Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex
1 60 m.v 11.56 CIFUENTES CANÓS, LUCÍA 24/01/2005 EC4324 ATLETISME LA VALL D'UIXÓ CF F
2 60 m.v 10.01 YANKEY AWOTWI, JENNIFER 03/01/2005 EV4479 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
3 60 m.v 10.33 IRANZO ABAD, LUCÍA 16/08/2005 EV4473 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
4 60 m.v 10.43 JIMENEZ GARCÍA LUCÍA 04/05/2006 E4210V CA. SILLA CF F
5 60 m.v 10'.24 MARTINEZ ESCRIG,LAURA               18/1/2005        EV5180 CLUB ATLETISME PUÇOL CF F
6 60 m.v 11.04 LOZANO MUSTAFÁ, ISABEL 27/01/2005 EV4609 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
7 60 m.v 11.43 VIVES LOPEZ, MARTA 03/10/2005 EA4652 C.A. DIANUIM CF F
8 60 m.v 12.44 CHORNET PIERA, ANA 12/01/2005 EA4645 C.A. DIANUIM CF F
9 60 m.v 9.54 SANMARINO CONTELL, VIOLETA 25/09/2005 EV4478 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F

10 60 m.v 9.76 ION CHITU, SORINA 20/01/2006 EV4608 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
11 60 m.v PELEGRIN GONZÁLEZ, PAULA 16/11/2006 EA4877 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE CF F
12 60 m.v FERRANDEZ SEGURA, AINHOA 01/04/2005 EA4773 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE CF F
13 60 m.v LORENZO SOLER, LUCIA 05/10/2005 EA4896 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE CF F
14 60 m.v CASTILLO FELTRER, BLANCA 05/08/2005 EV4447 C.A. QUART DE POBLET CF F
15 60 m.v ZUPCIC RIVAS,LETIZIA 24/11/1996 EV5195 CLUB ATLETISME PUÇOL CF F
16 60 m.v PEREZ SORIANO,ADRIANA 24/08/2005 EV5185 CLUB ATLETISME PUÇOL CF F
17 60 m.v FORT MARGAIX,LAURA 29/04/2008 EV5186 CLUB ATLETISME PUÇOL CF F
18 60 m.v Esteban Monsell, Blanca 02/02/2006 EV4278 C.A.Safor Teika CF F
19 60 m.v Ibánez Granell, Raquel 09/10/2006 EV4318 C.A.Safor Teika CF F
20 60 m.v ROVIRA FRANQUEZA, MARIA 13/10/2006 EA 4225 C.A. DORSAL 19 CF F
21 60 m.v VILLANUEVA VIDAL, MARÍA 27/06/2005 EV4951 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
22 60 m.v MARTINEZ AMOROS ELENA 05/03/2006 EA4830 ESCUELA ATLETISMO MUTXAMEL CF F
23 60 m.v HERRERO MARTINEZ,MARTA 23/03/2006 EV4076 C.A SPRINT MONCADA CF F
24 60 m.v SEBASTIA CAÑADAS, CLAUDIA 16/04/2006 EV4075 C.A SPRINT MONCADA CF F
25 60 m.v ALBIACH GONZALEZ, MIREIA 02/08/2005 EV4088 C.A SPRINT MONCADA CF F
Nº Prueba Marca Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex



1 600 m.l 1.40.35 GONZALEZ CEBRIAN ALICIA 14/08/2006 EV4207 CA. SILLA CF F
2 600 m.l 1.41.95 MARTINEZ DURA JULIA 06/11/2005 EV4250 CA. SILLA CF F
3 600 m.l 1.42.39 SÁNCHEZ TORREGROSA, BLANCA 07/03/2006 EA4766 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE CF F
4 600 m.l 1.42.58 ESTELA VEGARA ALZAMORA 09/10/2005 EA4744 Decatlon Elche CF F
5 600 m.l 1.43.70 ÁBALOS CERVERA, RAQUEL 20/03/2005 EV5052 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
6 600 m.l 1.46.00 BARCELÓ ÚBEDA, DANIELA 25/08/2006 EV4600 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
7 600 m.l 1.49.14 SAPENA POLO, MARTINA 08/07/2005 EV4477 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
8 600 m.l 1.55.43 Baixauli de la Puerta, Silvia 20/02/2006 EV1015 C.A.Els Sitges - Burjassot CF F
9 600 m.l 2.16.02 PALACIOS CALERO, LUCÍA 23/11/2006 EA4651 C.A. DIANUIM CF F

10 600 m.l LORENZO SOLER, LUCIA 05/10/2005 EA4896 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE CF F
11 600 m.l RODRIGUEZ SANZ, CLAUDIA 08/12/2005 EV4042 C,A LA RABOSA CF F
12 600 m.l LORCA OLIT, PAULA 2005 AA3171 C.A.Tragamillas CF F
13 600 m.l GIL VIDAGANY LUCÍA 29/09/2006 EV4236 CA. SILLA CF F
14 600 m.l Feliu Egea, María 28/02/2005 EV4280 C.A.Safor Teika CF F
15 600 m.l GIMENO MIGUEL, EMMA 21/08/2006 EA4649 C.A. DIANUIM CF F
16 600 m.l PASTOR BAÑULS, CRISTINA 30/10/2005 EA 4226 C.A. DORSAL 19 CF F
17 600 m.l IÑIGUEZ MARTÍNEZ, SHEILA 25/09/2005 EV4016 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
18 600 m.l Gonzalez Ramirez, Valeria 20/07/2006 EV4847 Club Atletisme Torrent CF F
19 600 m.l Rufino Mena, Alba 11/04/2006 EV4377 Club Atletisme Torrent CF F
20 600 m.l Leveque Biosca, Lucia 16/12/2006 EV5139 Club Atletismo Torrent CF F
Nº Prueba Marca Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex
1 PERTIGA 2.70 DAPIA FERNÁDEZ, CANDELA 09/07/2006 EV4166 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
2 PERTIGA 2.40 DÍAZ LOPEZ, MARCELA 02/11/2005 EV5194 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
3 PERTIGA 2.40 ORTIZ BELTRÁN, AITANA 23/01/2006 EV4611 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
4 PERTIGA Draghici, Andreea Giorgiana 13/12/2006 EV5233 C.A.Els Sitges - Burjassot CF F
5 PERTIGA Devesa Veses, Esther Fuxi 23/05/2006 EV4266 C.A.Safor Teika CF F
6 PERTIGA González Martín, Carla 09/02/2005 EV4270 C.A.Safor Teika CF F
7 PERTIGA MARCO PALOP, MARTA 27/07/2006 EV5302 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
8 PERTIGA ALMAZAN FERNANDEZ, SARA 02/01/2006 EV4107 C.A SPRINT MONCADA CF F

Nº Prueba Marca Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex
1 PESO 10.07 ESCRIVA LOPEZ, JOANA 23/03/2005 EV4324 CA SAFOR TEIKA CF F
2 PESO 10.07 ESCRIVA LOPEZ, JOANA 23/03/2005 EV4324 CA SAFOR TEIKA CF F
3 PESO 10.01 MIYARES CUESTA, BÁRBARA 02/03/2005 EV4170 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
4 PESO 9.44 GUEYE ORTIZ KHADY 05/08/2005 EV4232 CA. SILLA CF F
5 PESO 8.55 MIRAVETE RUIZ, CLAUDIA 16/03/2006 EV4017 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
6 PESO 7.72 ALBARAÑEZ SOTO, NEREA 21/05/2005 EV4452 C.A. QUART DE POBLET CF F
7 PESO 7.25 ESCOBAR MORENO, ELSA 29/11/2005 EA4648 C.A. DIANUIM CF F
8 PESO 7.24 Draghici, Andreea Giorgiana 13/12/2006 EV5233 C.A.Els Sitges - Burjassot CF F
9 PESO 6.88 PUIG VEGA, LUCÍA 29/06/2005 EA4753 C.A. DIANUIM CF F

10 PESO 6.37 ALONSO FAS, IRENE 27/09/2006 EV4823 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F
11 PESO 6.29 QUERALT MATEO, PAULA 21/10/2006 EC4315 ATLETISME LA VALL D'UIXÓ CF F
12 PESO 3.77 LATRE SANMARTÍN, ELENA 27/02/2006 EV4013 VALENCIA CLUB ATLETISMO CF F

SUB 14 FEMENINO
Nº Prueba Marca Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex
1 TETRATLON 2053 RUBIO ROMERO, VEGA 24/02/2007 EC4371 COLEGIO DIPUTACIÓN CASTELLON IF F
2 TETRATLON 1991 Plaus Pigareva, Alexandra 07/06/2007 EV4501 Club Atletisme Torrent IF F
3 TETRATLON 1964 JIMÉNEZ GARCÍA, EMMA 07/03/2007 EV4155 VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F
4 TETRATLON 1937 MARQUES BOIRA, LUNA 15/02/2007 EC4155 PLAYAS CASTELLON IF F
5 TETRATLON 1785 TRENCO MARTINAVARRO, MAIA 09/07/2008 EC4424 COLEGIO DIPUTACIÓN CASTELLON IF F
6 TETRATLON 1784 CRUZ BENLLOCH, LARA 12/11/2007 EV4091 C.A SPRINT MONCADA IF F
7 TETRATLON 1724 Cardona Talaverano, Lucia 05/05/2007 EV4841 Club Atletisme Torrent IF F
8 TETRATLON 1712 MATEU ZARAGOZA, JULIA 03/01/2008 EC4230 CLUB ESPORTIU VINAROS IF F
9 TETRATLON 1702 FALCO BADENES, UMA 30/01/2007 EC4148 PLAYAS CASTELLON IF F

10 TETRATLON 1683 MIRALLES COTS, ERIKA 29/01/2007 EA4632 C.A. DIANUIM IF F
11 TETRATLON 1664 EZRAIGAINATTE SID-AHMED, SARA 24/08/2007 EC4359 COLEGIO DIPUTACIÓN CASTELLON IF F
12 TETRATLON 1663 GARCIA SCAGLIA, MANUELA 19/04/2007 EA4633 C.A. DIANUIM IF F
13 TETRATLON 1663 Estrebou, Camila 19/06/2007 EV4267 C.A.Safor Teika IF F
14 TETRATLON 1648 NAVARRO PORTALES, MAR 01/08/2007 EC4041 PLAYAS CASTELLON IF F
15 TETRATLON 1633 GIL SEVILLA, LUCIA 29/10/2008 EV4440 C.A. QUART DE POBLET IF F
16 TETRATLON 1633 ARNÁS FERREIRA, LUNA 26/04/2008 EV4460 VALENCIA CLUB ATLETISMO IF F

SUB 16 MASCULINO
Nº Prueba Marca Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex
1 HEXATLON 3051 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESÚS 14/06/2005 EV4014 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
2 HEXATLON 3014 Alegre Muñoz, Héctor 06/04/2005 EV4696 C.A.Els Sitges - Burjassot CM M
3 HEXATLON 2957 FONSECA FERRER,MIGUEL 15/04/2005 EV4607 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
4 HEXATLON 2906 QUIROZ PALOMINO, EDUARDO 03/06/2005 EA4757 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE CM M
5 HEXATLON 2758 PÉREZ LÓPEZ, ISRAEL 25/04/2005 EV4612 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
6 HEXATLON 2750 ALVARO ANDREU PISANO 16/04/2005 EA4743 ELCHE DECATLON CM M
7 HEXATLON 2745 GASENKO, IVAN EA4406 ATLETISMO TORREVIEJA CM M
8 HEXATLON 2727 TIVEY GARCÍA, MARC 08/03/2006 EV4019 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
9 HEXATLON 2721 SEBASTIAN CUENCA, DANIEL 04/12/2006 EC4086 PLAYAS CASTELLON CM M

10 HEXATLON 2692 NEGRE CASANOVA, ANGEL 21/10/2006 EC4069 PLAYAS CASTELLON CM M
11 HEXATLON 2585 Chabrera Torres, Marcos 19/02/2006 EC4537 PLAYAS CASTELLON CM M
12 HEXATLON 2559 NEGRE SMEDEMA, PABLO 18/10/2006 EA4653 C.A. DIANUIM CM M
13 HEXATLON 2486 GIL LOMBERA, JOSE LUIS 07/06/2005 EV4949 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
14 HEXATLON 2396 GONZALEZ ALEMANY, MARIO 10/09/2005 EA4658 C.A. DIANUIM CM M
15 HEXATLON 2367 MUÑOZ ABELA, JOSÉ CARLOS 27/12/2005 EA4756 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE CM M
16 HEXATLON 2278 Almagro Frutos, Diego 08/01/2005 EV4697 C.A.Els Sitges - Burjassot CM M
Nº Prueba Marca Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex
1 1000 m.l 10.33.87 Llacer Hernández, Oriol 07/03/2005 EV4660 C.A.Els Sitges - Burjassot CM M
2 1000 m.l 3.36.34 Novella Pastor, Matías 26/07/2006 EV4680 C.A.Els Sitges - Burjassot CM M
3 1000 m.l IBARRA ALCOLADO , JERÓNIMO 15/10/2006 EA4762 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE CM M
4 1000 m.l CLIMENT TUREGANO, AITOR 09 12 2005 EV5096 C,A LA RABOSA CM M
5 1000 m.l DURA TUDELA, MIQUEL 19/01/2005 EV4026 C,A LA RABOSA CM M
6 1000 m.l BERRISSOUNE, ABDERRAZAK 25/03/2005 EV4058 C,A LA RABOSA CM M
7 1000 m.l MARTINEZ FERRER, BORJA 26/12/2005 EV4061 C,A LA RABOSA CM M



8 1000 m.l Martinez Soria, Sergio 02/06/2005 EV4504 Club Atletisme Torrent CM M
9 1000 m.l DE LA POZA MORENO, DIEGO 23/10/2006 EV4865 C.A. POBLATS MARITIMS CM M

10 1000 m.l ORTEGA CATALÁ, JUAN 23/03/2005 EV5259 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
11 1000 m.l CEGRÍ CATALÁ, GABRIEL 04/02/2005 EV5257 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
Nº Prueba Marca Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex
1 300 m.l 39.60 DAVID SIMONYAN 03/03/2005 EV4910 EMID Valencia CM M
2 300 m.l 40.10 ALBERT PEREZ SABATER 19/05/2005 EV4908 EMID Valencia CM M
3 300 m.l 40.12 TIVEY GARCÍA, MARC 08/03/2006 EV4019 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
4 300 m.l 40.29 FONSECA FERRER, MIGUEL 15/04/2005 EV4607 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
5 300 m.l 40.42 NAVARRO BELLVER PAU 09/03/2005 EV4235 CA. SILLA CM M
6 300 m.l 40.44 PIQUERES SALES, JOAQUIM 09/11/2005 EV4302 CA SAFOR TEIKA CM M
7 300 m.l 40.54 PÉREZ LÓPEZ, ISRAEL 25/04/2005 EV4612 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
8 300 m.l 41.59 ESTEVE BRINES, MARC 08/03/2005 EV4606 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
9 300 m.l 42.14 GIL LOMBERA, JOSE LUIS 07/06/2005 EV4949 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M

10 300 m.l 42.23 YEGOR BUKHTOYAROV 09/07/2006 EV4911 EMID Valencia CM M
11 300 m.l 42.90 MENSAH SIFRE, MARCUS 09/07/2005 EV4475 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
12 300 m.l 43.04 Gil Villarroel, Pedro 01/06/2006 EV4703 C.A.Els Sitges - Burjassot CM M
13 300 m.l 46.27 OBÓN LARA, ANDREU 19/04/2005 EV5056 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
14 300 m.l 51,24 PACHECO SÁNCHEZ, ADRIÁN 16/06/2005 EC4319 ATLETISME LA VALL D'UIXÓ CM M
15 300 m.l BONA DURO, MARCOS 13/09/2006 EV5112 C.A. L'ELIANA CM M
16 300 m.l ROPE FAET,FRANCISCO 02/07/2005 EV5183 CLUB ATLETISME PUÇOL CM M
17 300 m.l MARIN BAYARRI,ADRIAN 29/11/2005 EV5181 CLUB ATLETISME PUÇOL CM M
18 300 m.l SERRA TORRES,OSCAR 12/12/2005 EV5077 CLUB ATLETISME PUÇOL CM M
19 300 m.l BANEGAS PALMA, DIEGO 28/07/2006 EV4790 E.M.A. ALAQUAS CM M
20 300 m.l RUIZ MARTÍNEZ, PABLO 2006 EV4995 CA GANDIA CM M
21 300 m.l ROSELLO SENDRA, CHRISTIAN 19/10/2006 EA 4804 C.A. DORSAL 19 CM M
22 300 m.l Chillet Martos, Rafael 27/5/2005 EV7161 Catarroja U.E. CM M
23 300 m.l Corman Hervás, Daniel 02/03/2005 EV7157 Catarroja U.E. CM M
24 300 m.l Barrón Atienza, Adrián 19/03/2005 EV7156 Catarroja U.E. CM M
25 300 m.l Sancho Teran, Guillem 10/12/2005 EV4335 Club Atletisme Torrent CM M
26 300 m.l MARTINEZ RIVERA,BORJA 12/12/2006 EV4101 C.A SPRINT MONCADA CF M
27 300 m.l Nebot Garcia, Hector 26/01/2005 EV4836 Club Atletisme Torrent CM M
28 300 m.l Yago Esparza, David 19/09/2005 EV4499 Club Atletismo Torrent CM M
29 300 m.l Andreu Mora, Salvador 19/08/2005 EV5211 Club Atletismo Torrent CM M
30 300 m.l Garcia Martinez, Joaquin 19/11/2006 EV4842 Club Atletismo Torrent CM M
31 300 m.l Lopez Hernandez, Alex 24/02/2006 EV4336 Club Atletismo Torrent CM M
32 300 m.l Gonzalez Portero, Ruben 05/04/2006 EV4330 Club Atletismo Torrent CM M
33 300 m.l FORTUNY GARCIA, POL 10/02/2005 4956 C.A. POBLATS MARITIMS CM M
34 300 m.l Patricio Gallego, Lucas 05/12/2006 EV4705 C.A.Els Sitges - Burjassot CM M
35 300 m.l NAVAL TORRES,VICTOR 12/09/2006 EV4079 C.A SPRINT MONCADA CM M
36 300 m.l BALANZA GINER MARIO 21/02/2005 EV5267 C.A SPRINT MONCADA CM M
37 300 m.l CERNUDA REDÓN, ENEKO 09/04/2005 EV5089 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
38 300 m.l DÍAZ PALOMAR, MIGUEL 23/07/2005 EV5155 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
39 300 m.l. PUIGCERVER LLORENS, DAMIÀ 09/05/2006 EA4647 C.A. DIANUIM CM M
Nº Prueba Marca Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex
1 3000 m.l LEBOUTET ANTÓN, CARLOS 05/01/2005 EA4755 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE CM M
2 3000 m.l BUIGUES DALMAU, OSCAR 14/03/2005 EA5250 C.A. DIANUIM CM M

Nº Prueba Marca Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex
1 60 m.l 7.79 FONSECA FERRER, MIGUEL 15/04/2005 EV4607 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
2 60 m.l 7.88 ESTEVE BRINES, MARC 08/03/2005 EV4606 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
3 60 m.l 7.95 TIVEY GARCÍA, MARC 08/03/2006 EV4019 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
4 60 m.l 8.04 NAVARRO BELLVER PAU 09/03/2005 EV4235 CA. SILLA CM M
5 60 m.l 8.05 YEGOR BUKHTOYAROV 09/07/2006 EV4911 EMID Valencia CM M
6 60 m.l 8.05 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESUS 14/06/2005 EV4014 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
7 60 m.l 8.08 PUIGCERVER LLORENS, DAMIÀ 09/05/2006 EA4647 C.A. DIANUIM CM M
8 60 m.l 8.14 CLOQUELL PALACIOS, JUAN 17/01/2005 EV4824 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
9 60 m.l 8.14 OBÓN LARA, ANDREU 19/04/2005 EV5056 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M

10 60 m.l 8.17 PÉREZ LÓPEZ, ISRAEL 25/04/2005 EV4612 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
11 60 m.l 8.28 FORNÉS GARCÍA, GUILLERMO 12/04/2005 EA4655 C.A. DIANUIM CM M
12 60 m.l 8.31 Gil Villarroel, Pedro 01/06/2006 EV4703 C.A.Els Sitges - Burjassot CM M
13 60 m.l 8.33 MIRALLES PEDRÓS, MARC 27/05/2006 EA4657 C.A. DIANUIM CM M
14 60 m.l 8.38 PÉREZ OLAYA, SERGIO 15/11/2005 EV4171 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
15 60 m.l 8.39 NAVAL LAZARO MARCOS 06/02/2006 EV1209 ATLETISME SUECA CM M
16 60 m.l 8.55 Santonja Gil, Sergio 19/10/2005 EV4707 C.A.Els Sitges - Burjassot CM M
17 60 m.l 8.55 MENSAH SIFRE, MARCUS 09/07/2005 EV4475 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
18 60 m.l 8.70 ZAHONERO ROMERO, HUGO 03/11/2006 EV4448 C.A. QUART DE POBLET CM M
19 60 m.l 8.72 SÁEZ PRADES, VÍCTOR 10/09/2006 EV5057 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
20 60 m.l 9.20 Patricio Gallego, Lucas 05/12/2006 EV4705 C.A.Els Sitges - Burjassot CM M
21 60 m.l 9,36 PACHECO SÁNCHEZ, ADRIÁN 17/06/2005 EC4319 ATLETISME LA VALL D'UIXÓ CM M
22 60 m.l 9.90 DÍAZ PALOMAR, MIGUEL 23/07/2005 EV5155 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
Nº Prueba Marca Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex
1 60 m.v 9.53 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESUS 14/06/2005 EV4014 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
2 60 m.v 9.54 GIL LOMBERA, JOSE LUIS 07/06/2005 EV4949 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M

Nº Prueba Marca Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex
1 600 m.l 1.33.26 DAVID ANTON ALZAMORA 16/03/2006 EA4738 Decatlon Elche CM M
2 600 m.l 3.21.45 Ribes Serrano, Jacobo 26/06/2006 EV4706 C.A.Els Sitges - Burjassot CM M
3 600 m.l CALATAYUD ÁLVAREZ , JAVIER 16/08/2006 EA4763 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE CM M
4 600 m.l ARRATIA FLORES, IKER 14/05/2006 EV4789 E.M.A. ALAQUAS CM M
5 600 m.l HERRERA MARTI, ALEJANDRO 14/01/2006 EV4791 E.M.A. ALAQUAS CM M
6 600 m.l AVARGUES MORENO, EUGENIO 10/07/2006 EA4650 C.A. DIANUIM CM M
7 600 m.l Gimeno Pascual, Andres 11/04/2006 EV4331 Club Atletisme Torrent CM M
8 600 m.l  DE LA CONCEPCION GISBERT, MARC 20/06/2006 EV4649 C.A. GUADASSUAR MASKOKOTAS CM M

Nº Prueba Marca Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex
1 PERTIGA 3.10 CARPENTIER ANGLES, VALENTIN 29/05/2006 EC4436 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT CM M
2 PERTIGA 3.20 GONZÁLEZ GARCÍA, CARLES 30/03/2006 EV4015 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
3 PERTIGA 3.40 MEDINA ALMENAR, ADRIÁN 14/01/2005 EV5054 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
4 PERTIGA GONZALEZ VIDAL, PAU 04/02/2005 EV4881 ATLETISME XATIVA CM M

Nº Prueba Marca Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex



1 PESO 13.22 López de la Cueva, Pablo 23/08/2005 EV4704 C.A.Els Sitges - Burjassot CM M
2 PESO 13.02 CANET PASCUAL,MANU 30/11/2005 EV4021 C,A LA RABOSA CM M
3 PESO 12.59 PÉREZ OLAYA, SERGIO 15/11/2005 EV4171 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
4 PESO 11.81 CLOQUELL PALACIOS, JUAN 17/01/2005 EV4824 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
5 PESO 10.35 ALFONSO CHIRIVELLA, GUILLERMO 22/05/2005 EV4599 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
6 PESO 10.20 SÁEZ PRADES, VÍCTOR 10/09/2006 EV5057 VALENCIA CLUB ATLETISMO CM M
7 PESO 9.90 BENLLOCH BUENO, ROBERTO 20/09/2005 EA4659 C.A. DIANUIM CM M
8 PESO 8.27 RIPOLL IZQUIERDO, LUIS 17/10/2005 EV4760 CA SAFOR TEIKA CM M
9 PESO 8.27 RIPOLL IZQUIERDO, LUIS 17/10/2005 EV4760 CA SAFOR TEIKA CM M

10 PESO 6.75 MIRALLES PEDRÓS, MARC 27/05/2006 EA4657 C.A. DIANUIM CM M
11 PESO 5.92 Anguis Sancho, Javier 28/03/2006 EV4698 C.A.Els Sitges - Burjassot CM M

SUB 14 MASCULINO
Nº Prueba Marca Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat Sex
1 PENTATLON 2572 GADEA SIMON, DAVID 01/03/2007 EC4361 COLEGIO DIPUTACIÓN CASTELLON IM M
2 PENTATLON 2126 PARADO GONZALEZ, JUAN LUIS 19/01/2007 EC4368 COLEGIO DIPUTACIÓN CASTELLON IM M
3 PENTATLON 1971 SENENT HERRERO HUGO 29/01/2007 EV4467 VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M
4 PENTATLON 1820 LLUCH CRESPO, NELSON 24/10/2007 EV4156 VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M
5 PENTATLON 1773 CARBONELL BALBASTRE, PEDRO 23/01/2007 EV4581 VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M
6 PENTATLON 1645 MUÑOZ RAMBLA, EDUARDO 20/09/2007 EC4344 COLEGIO DIPUTACIÓN CASTELLON IM M
7 PENTATLON 1621 GUINOT BORILLO, PAU 02/03/2007 EC4365 COLEGIO DIPUTACIÓN CASTELLON IM M
8 PENTATLON 1558 ALMERICH MONT,ALEX 13/08/2008 EV4073 CLUB ATLETISME ALGEMESI IM M
9 PENTATLON 1549 ASTIER, MATISSE 09/07/2007 EV4953 VALENCIA CLUB ATLETISMO IM M

10 PENTATLON 1545 DELGADO SERER, SAUL 03/08/2007 EA4663 C.A. DIANUIM IM M
11 PENTATLON 1531 DAUDEN BAYARRI, DAVID 21/06/2007 EC4354 COLEGIO DIPUTACIÓN CASTELLON IM M
12 PENTATLON 1498 GUERRA  FERRANDIZ,  ALEJANDRO 28/10/2007 EA4045 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET IM M
13 PENTATLON 1381 MESTRE ROJANO, ADAM 22/02/2007 EC4235 CLUB ESPORTIU VINAROS IM M
14 PENTATLON 1295 SUCIU, EDUARD 23/01/2007 EC4373 COLEGIO DIPUTACIÓN CASTELLON IM M
15 PENTATLON 1262 PEREZ GALINDO, YOEL 15/05/2008 EC4399 COLEGIO DIPUTACIÓN CASTELLON IM M
16 PENTATLON 1235 Peña Sancho, Laertes 13/07/2007 EV4274 C.A.Safor Teika IM M


